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    Kielce, dn.05.04.2012 r.

EZ/ZP/04/2012

                                                                                                  Do zainteresowanych postępowaniem 


Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „„Zakup i dostawę materiałów szewnych i opatrunkowych do Apteki   WSzZ w Kielcach”.


Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy Pakietu nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji, dopuszcza w pakiecie 1:

a. szew, który nie jest pakowany na mokro, bez efektu zmniejszonej pamięci skrętu,

b. poz. 1, 2, 4, 5 igłę odwrotnie tnącą (igła posiada trójkątny przekrój i tnącą krawędź wierzchołka na zewnątrz krzywizny igły, co zapewnia łatwe początkowe przejście przez tkanki i poprawia wytrzymałość igły)?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiał szewny pakowany w tradycyjny sposób, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie w obrębie pakietu 1 nici syntetycznych, niewchłanialnych, jednowłóknowych, poliamidowych, wykonanych z długołańcuchowych polimerów alifatycznych Nylon 6 i Nylon 6.6.

Pod warunkiem zaproponowania nici o powyższej charakterystyce, prosimy o dopuszczenie następujących modyfikacji:

- w pozycji 1 dopuszczenie igły pojedynczej z jednoczesnym przeliczeniem ilości saszetek – razy dwa, czyli 120 saszetek x 2 = 240 nici

- w pozycji 2 igieł 2x77mm, 3/8 koła z nitką 75cm.

- w pozycji 3 nici o dł. 75cm

- w miejsce igieł konwencjonalnie tnących, prosimy o dopuszczenie igieł odwrotnie tnących – posiadających takie same wskazania kliniczne.

W przypadku braku zgody na dopuszczenie niektórych pozycji, prosimy o wyłączenie ich z danego pakietu i utworzenie dla nich nowego pakietu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji, dopuszcza w pakiecie 2:

a. szew, który nie jest pakowany na mokro, bez efektu zmniejszonej pamięci skrętu,

b. poz. 1-4 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z mikroostrzem tnącym DSMP, o spłaszczonym trzonie od końcówki w celu zwiększenia stabilności igły w imadle? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiał szewny pakowany w tradycyjny sposób, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

poz. 1 – 4  Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem. Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

 poz. 1 – 4 : Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę z ostrzem odwrotnie tnącym typu P stanowiącym alternatywę dla igły dwuwklęsłej.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie w obrębie pakietu 2 nici syntetycznych, niewchłanialnych, jednowłóknowych, poliamidowych, wykonanych z długołańcuchowych polimerów alifatycznych Nylon 6 i Nylon 6.6.

Pod warunkiem zaproponowania nici o powyższej charakterystyce, prosimy o dopuszczenie następujących modyfikacji:

- w pozycjach 1 i 3 dopuszczenie igieł odwrotnie tnących, wykonanych ze wzmocnionego stopu stali, z dodatkowym powleczeniem silikonem, zapewniającym bardzo wysoką ostrość po wielokrotnym przejściu przez skórę.

- w pozycjach 2 i 4 dopuszczenie igieł kosmetycznych odwrotnie tnących.

W przypadku braku zgody na dopuszczenie niektórych pozycji, prosimy o wyłączenie ich z danego pakietu i utworzenie dla nich nowego pakietu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji, dopuszcza w pakiecie 3:

a. szew, który nie jest pakowany na mokro, bez efektu zmniejszonej pamięci skrętu,

b. długość nitki 90cm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiał szewny pakowany w tradycyjny sposób, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 4 

Pytanie nr 1

      Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 poz. 10, 12 mimo przyjętej tolerancji igłę o długości 8 mm? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

      Czy Zamawiający odstąpi w pakiecie nr 4 w poz. 3 od opisu igły konwencjonalnie tnącej, kosmetycznej II generacji, dwuwklęsłej, a dopuści igłę odwrotnie tnącą spełniającą wszystkie pozostałe wymogi opisu? 

      Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi w pakiecie nr 4 w poz. 5 od opisu igły prostej odwrotnie tnącej wzmocnionej 3 koralikami i 2 zaciskami, a dopuści igłę odwrotnie tnącą spełniającą wszystkie pozostałe wymogi opisu? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szew syntetyczny, niewchłanialny, jednowłóknowy, polipropylenowy bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania oraz plastycznego odkształcania węzła.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

poz. 3: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę konwencjonalnie tnącą.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

poz. 5: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą bez mechanizmu blokującego, koralików oraz zacisków.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

poz. 6, 7, 9 – 12: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę okrągłą z tnącym ostrzem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8

poz. 9, 11: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o średnicy 300 μm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9

poz. 10: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o średnicy 230 μm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr10

Prosimy o dopuszczenie w obrębie pakietu 4 nici syntetycznych, niewchłanialnych, jednowłóknowych, polipropylenowych, z dodatkiem specjalnego składnika PEG (glikol polietylenowy), który zapewnia plastyczność nici, minimalizuje jej pamięć, zapobiega odkształcaniu węzła. Jednocześnie prosimy o dopuszczenie w obrębie pakietu 4 następujących zmian, w celu złożenia ważnej oferty:

- w pozycji 1 dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej o dł. 37mm, z nitką o dł. 75cm.

- w pozycji 2 dopuszczenie igły odwrotnie tnącej o dł. 39mm bez mechanizmu blokującego

- w pozycji 9 igły o długości 9 lub 13mm

- w pozycji 11 igły o długości 9mm

- w pozycji 12 igły okrągłej mikrochirurgicznej o długości 8mm

- we wszystkich pozycjach przeznaczonych do specjalistycznych zespoleń naczyniowych – igieł okrągłych przyostrzonych, wytworzonych ze specjalnego stopu stali, z zapieczonym powleczeniem silikonowym, ostrzonych laserowo dla zapewnienia ostrości po wielokrotnym przejściu przez twarde struktury naczynia zmienionego chorobą miażdżycową, bez katalogowego określenia „CC z mikroostrzem”, które to określenie jest znakiem handlowym firmy Johnson & Johnson.

W przypadku braku zgody na dopuszczenie niektórych pozycji, prosimy o wyłączenie ich z danego pakietu i utworzenie dla nich nowego pakietu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 5 

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji, dopuszcza w pakiecie 5:

a. nić powlekaną silikonem,

b. w poz. 3 igłę wzmocnioną,

c. w poz. 4 i 7 igłę okrągła z czterema krawędziami tnącymi w miejsce 3 krawędzi tnących.

Odpowiedź:

a. Nie, tak jak w SIWZ

b. Tak, zamawiający dopuszcza

c. Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szew syntetyczny, niewchłanialny, pleciony, poliestrowy, powlekany silikonem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

poz. 4, 7: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę okrągłą z tnącym ostrzem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o dopuszczenie w obrębie pakietu 5 nici syntetycznych, niewchłanialnych, powlekanych silikonem, plecionych, poliestrowych, gdzie powleczona jest nie tylko cała struktura nici, ale każde włókno z osobna stanowiące strukturę nici. Jednocześnie prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 igły okrągłej przyostrzonej, o dł. 48mm.

Odpowiedź:

 Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 6

Pytanie nr 1

Czy w Pakiecie nr 6 Zamawiający dopuści nici bez podwiązek?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie nici.

Pytanie nr 2

Czy w Pakiecie nr 6 poz. 1 Zamawiający dopuści nić 4/0 z 2 igłami odwrotnie tnącymi o dł.13.0mm, przy równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy w Pakiecie nr 6 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 5/0 z 1 igłą odwrotnie tnącą o dł. 13.0 mm, przy równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy w Pakiecie nr 6 poz. 3 Zamawiający dopuści nić 6/0 z 2 igłami typu szpatuła o dł. 5.5mm 7/16 koła lub z 2 igłami odwrotnie tnącymi o dł. 8.0mm 5/16 koła?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy w Pakiecie nr 6 poz. 4 Zamawiający dopuści nić 7/0 z 1 igłą typu szpatuła z mikroostrzem, ½ koła?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie w obrębie pakietu 6 nici niewchłanialnych, naturalnych, plecionych, jedwabnych, impregnowanych woskiem w pozycjach 1-2 oraz silikonem w pozycjach 3-4, z jednoczesnym dopuszczeniem następujących modyfikacji:

- w pozycji 1 oraz 2 dopuszczenie igieł odwrotnie tnących o dł. 12mm - Nie, tak jak w SIWZ.

- w pozycji 4 dopuszczenie igły okrągłej o dł. 9 mm- Tak, zamawiający dopuszcza takie igły

W przypadku braku zgody na dopuszczenie niektórych pozycji, prosimy o wyłączenie ich z danego pakietu i utworzenie dla nich nowego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na utworzenie nowego pakietu.

Dotyczy Pakietu nr 7

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szew niewchłanialny, syntetyczny, poliestrowy, pleciony.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

poz. 2: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą z tnącym ostrzem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 w pozycji 2 igły pogrubionej 40mm odwrotnie tnącej, z nitką o grubości 1 i dł. 75mm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 8

Pytanie nr 1

Czy w Pakiecie nr 8 poz. 3 Zamawiający dopuści nić 8/0 z 2 igłami, przy równoczesnym spełnieniu 

wszystkich pozostałych wymagań? 

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie nici.

Pytanie nr 2

Czy w Pakiecie nr 8 poz. 4 Zamawiający dopuści nić 10/0 z 2 igłami o dł. 16,0mm i przekroju 0,14mm, przy  równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takich nici. Jednocześnie koryguje się omyłkę pisarską dot. długości igły z 0,15 mm na 16,15 mm.

Pytanie nr 3

poz. 4: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka w w/w pozycji  w podanej długości igły. 

Odpowiedź:

Koryguje się omyłkę pisarską dot. długości igły z 0,15 mm na 16,15 mm.

Pytanie nr 4

poz.1 i 2: Czy zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji szwu z igłą podwójną typu szpatuła (CU-1), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu? 

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie szwy.

Pytanie nr  5

 poz. 3: Czy zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji szwu z nitką o długości 45cm (zamiast 30cm), z igłą podwójną typu szpatuła, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie szwy.

Pytanie nr  6

 poz. 4: Czy zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji szwu z igłą podwójną o długości 16,15 mm (zamiast 0,15mm), typu szpatuła przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Koryguje się omyłkę pisarską dot. długości igły z 0,15 mm na 16,15 mm, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły podwójnej przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie igły.

Pytanie nr 8

pozycja 4 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie tego pakietu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 4 igły premium szpatułka o zmiennej krzywiźnie igły o dł. 5mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga igły prostej o dł.16,15 mm. Jednocześnie koryguje się omyłkę pisarską dot. długości igły z 0,15 mm na 16,15 mm.

Dotyczy Pakietu nr 9

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji, dopuszcza w pakiecie 9:

a. w poz. 1 długość nici 8x75cm- Nie, tak jak w SIWZ.

b. w poz. 4 kolor nici zielony- Tak, zamawiający dopuszcza takie nitki.

Pytanie nr 2

      Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 9 w poz. 2 nitki pakowane po 10 sztuk w saszetce, spełniające wszystkie pozostałe wymogi zamawiającego? 

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie nitki.

Pytanie nr 3

      Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 9 w poz. 3, 4 nitki w kolorze zielonym spełniające wszystkie pozostałe wymogi zamawiającego? 

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie nitki.

Pytanie nr 4

poz. 1, 2:  Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 1 x 75 cm  z odpowiednim przeliczeniem kolumny „ilość sztuk”.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

 poz. 2, 4: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach materiał szewny bez podkładki.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w pozycjach 1-4 igłę okrągłą z tnącym ostrzem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

Z uwagi na specjalistyczne przeznaczenie nici z pakietu 9, prosimy o informację, czy tak, jak w poprzednim postępowaniu, Zamawiający wymaga zaoferowania nici plecionych, gdzie powleczona będzie cała nitka oraz każde włókno z osobna, dla zapewnienia większej gładkości szwu oraz ograniczenia zjawiska kapilary, czyli nasiąkania nici płynami ustrojowymi i krwią.

Odpowiedź:

      Zamawiający nie wymaga , lecz dopuszcza  nici plecionych, gdzie powleczona będzie cała nitka oraz każde włókno z osobna.

Dotyczy Pakietu nr 10

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji, dopuszcza w pakiecie 10:

a. w poz. 2 kolor nici zielony.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie nici.

Pytanie nr 2

poz. 2: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę w kolorze zielonym.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie nici.

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 nici syntetycznych, niewchłanialnych, powlekanych silikonem, plecionych, poliestrowych, gdzie powleczona jest nie tylko cała struktura nici, ale każde włókno z osobna stanowiące strukturę nici. Jednocześnie prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 nici posiadającej 2 igły o dł. 77mm lub dopuszczenie nici o dł. 45cm.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie nici.

Dotyczy Pakietu nr 11

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w tej pozycji do zaoferowanie szwów syntetycznych, niewchłanialnych, nylonowych, jednowłóknowych?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

W związku z zaprzestaniem produkcji nici o grubości 4/0 opisanej w pakiecie 11 pozycja 5, prosimy o dopuszczenie nici o grubości 3/0.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie nici.

Dotyczy Pakietu nr 12

Pytanie nr 1

poz. 1, 5, 6, 10 – 12, 14, 17, 23, 30: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w 

w/w pozycjach igłę okrągłą z tnącym ostrzem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

poz. 2, 7, 24 – 26, 37: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie w obrębie pakietu 12 nici o następującej charakterystyce:

Nici chirurgiczne, syntetyczne, wchłanialne, plecione, wykonane z synterycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktydu - pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu/ glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego, o wytrzymałości węzła na rozciąganie w początkowym okresie wynoszącym ok. 140% dla USP i EP oraz o średniej minimalnej wytrzymałości węzła wynoszącej ok. 80% w okresie po 14 dniach od wszczepienia oraz 30% po 21 dniach.

Zamawiający dopuszcza takie nici tylko w zakresie składu chemicznego i podtrzymania tkankowego, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pod warunkiem zaproponowania nici o powyższej charakterystyce, prosimy o dopuszczenie następujących modyfikacji:

- dla wszystkich pozycji pakietu 12, w których opisana została igła okrągła rozwarstwiająca, prosimy

   o dopuszczenie igieł okrągłych -Nie, tak jak w SIWZ.

- w pozycji 1 igły o dł. 37mm- Tak, zamawiający dopuszcza takie igły.

- w pozycji 4 igły do szycia dziur po trokarach 5/8 koła- Nie, tak jak w SIWZ.

- w pozycji 5 igły 76mm, okrągłej, z nitką o grubości 1- Tak, zamawiający dopuszcza takie igły.

- w pozycji 12 igły typu J okrągłej -Tak, zamawiający dopuszcza takie igły.

- w pozycji 13 nici o dł. 90cm-Tak, zamawiający dopuszcza takie igły.

- w pozycji 14 igły okrągłej o dł. 76mm- Nie, tak jak w SIWZ.

- w pozycjach 18, 19, 20 igieł wykonanych ze specjalnego stopu stali, odpornych na wyginanie przy szyciu grubych struktur, ze specjalną zapieczoną fabrycznie powłoką silikonową Nu-coat, ostrzonych laserowo, bez katalogowego określenia wzmocniona. Igły o tej wielkości są w naszej firmie zawsze wzmocnione- Nie, tak jak w SIWZ.

- w pozycji 24 dopuszczenie igły 2x26mm- Tak, zamawiający dopuszcza takie igły.

- w pozycji 30 dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej spłaszczonej o dł. nici 45cm lub dopuszczenie igły ½ koła o dł. 17mm - Tak, zamawiający dopuszcza takie igły.

- w pozycjach 31, 36 dopuszczenie igły kosmetycznej odwrotnie tnącej -Tak, zamawiający 

   dopuszcza takie igły.

- w pozycji 38 dopuszczenie igły odwrotnie tnącej -Tak, zamawiający dopuszcza takie igły.

- w pozycji 39 dopuszczenie igły i krzywiźnie ¼ koła- Tak, zamawiający dopuszcza takie igły.

W przypadku braku zgody na dopuszczenie niektórych pozycji, prosimy o wyłączenie ich z danego pakietu i utworzenie dla nich nowego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na utworzenie nowego pakietu.

Dotyczy Pakietu nr  13

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji dopuści w poz. 1 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z mikroostrzem tnącym DSMP, o spłaszczonym trzonie od końcówki w celu zwiększenia stabilności igły w imadle? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

poz.1 : Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem. Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

poz. 1  Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę z ostrzem odwrotnie tnącym typu P stanowiącym alternatywę dla igły dwuwklęsłej.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 14

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie w obrębie pakietu 14 nici o następującej charakterystyce: 

Nici chirurgiczne, syntetyczne, wchłanialne, plecione, wykonane z synterycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktydu - pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu/ glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego, o wytrzymałości węzła na rozciąganie w początkowym okresie wynoszącym ok. 140% dla USP i EP oraz o średniej minimalnej wytrzymałości węzła wynoszącej ok. 80% w okresie po 14 dniach od wszczepienia oraz 30% po 21 dniach. 

Pod warunkiem zaproponowania nici o powyższej charakterystyce, prosimy o dopuszczenie następujących modyfikacji: 

- w pozycjach 2, 7, 9 prosimy o dopuszczenie igieł okrągłych. 

- w pozycji 5 prosimy o dopuszczenie igły typu J, okrągłej, o długości 32mm

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 15

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szew syntetyczny, wchłanialny, jednowłóknowy, o okresie podtrzymywania tkanek po 57 dniach jeszcze ok. 40% oraz            o okresie wchłaniania 180 – 210 dni.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

poz. 4: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą z tnącym ostrzem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

poz. 6: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

W obrębie pakietu 15 prosimy o dopuszczenie nici o następującej charakterystyce:

Monofilament syntetyczny wchłanialny w okresie 180 dni, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 3 tyg. i 50% po 4 tyg. od implantacji, wskazane są do używania w ogólnych zabiegach zbliżania lub/i podwiązywania tkanek miękkich, włącznie z użyciem w chirurgii tkanki sercowo-naczyniowej oraz w zabiegach na naczyniach obwodowych.

Pod warunkiem zaproponowania nici o powyższej charakterystyce, prosimy o dopuszczenie następujących modyfikacji:

- w pozycji 3 dopuszczenie podwiązki pakowanej 3x45cm

- w pozycjach 4 i 5 igieł okrągłych, wykonanych ze wzmocnionego stopu stali, ostrzonych laserowo i dodatkowo powleczonych zapieczoną warstwą silikonu, zapewniającego ostrość nawet po wielokrotnym przechodzeniu przez twarde struktury tkankowe.

- w pozycji 6 dopuszczenie igły odwrotnie tnącej o dł. 30mm. 

W przypadku braku zgody na dopuszczenie niektórych pozycji, prosimy o wyłączenie ich z danego pakietu i utworzenie dla nich nowego pakietu.

Odpowiedź:

Dopuszcza się  podwiązki pakowane 3x45cm. Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 16

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 16 nić z kwasu poliglikolowego powlekaną glikonatem, okres wchłaniania ok. 42 dni? Okres podtrzymywania zgodny z wymogami SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 16 poz. 1, 2 i 4 igłę okrągłą o 4 krawędziach tnących w miejsce 3 krawędzi tnących?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 16 poz. 3 i 4 długość nici 70cm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, powlekany, zbudowany z kwasu glikolowego, o okresie podtrzymywania tkanek po 8 – 11 dniach ok. 50% oraz o okresie wchłaniania ok. 42 dni.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

poz. 1, 2, 4: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę okrągłą z tnącym ostrzem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

poz. 3: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem. Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

 poz. 3: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę z ostrzem odwrotnie tnącym typu P stanowiącym alternatywę dla igły dwuwklęsłej.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 17

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji, w zakresie pakietu 17:

a. wydzieli poz. 1 i 2 do osobnego pakietu- Nie, tak jak w SIWZ.

b. dopuści w poz. 3-9 okres wchłaniania po ok. 56 dniach- Nie, tak jak w SIWZ.

c. dopuści w poz. 4-9 długość nici 70cm- Nie, tak jak w SIWZ.

d. dopuści w poz. 4 i 5 igłę wzmocnioną-  Tak, zamawiający dopuszcza takie igły

e. dopuści poz. 7 długość igły 51mm- Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że w obrębie pakietu 17 Zamawiający ma na myśli szew typu 

„Caprosyn”, wchłanialny całkowiecie do 56 dnia, o wytrzymałości węzła na zerwanie wynoszącym w 5 dniu 50-60% oraz 20-30% w 10 dniu od wszczepienia, wykonane z syntetycznego poliestru zbudowanego z glikolidu, kaprolaktonu, węglanu trimetylenu oraz laktydu -Nie, tak jak w SIWZ.

Jednocześnie prosimy Zamawiającego o wprowadzenie następujących zmian: 

- w pozycji 1 w związku z zaprzestaniem produkcji, prosimy o dopuszczenie monofilamentu wchłaniającego się 90-100 dni, z igłą tępą 37mm, ½ koła, 90cm lub wyłączenie tej pozycji z pakietu- Zamawiający dopuszcza takie szwy. 

- w pozycji 2 w związku z zaprzestaniem produkcji, prosimy o dopuszczenie monofilamentu wchłaniającego się 90-100 dni, z igłą tępą 37mm, ½ koła, 90cm lub wyłączenie tej pozycji z pakietu- 

Zamawiający dopuszcza takie szwy.

Dotyczy Pakietu nr 18

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szew syntetyczny, wchłanialny, monofilament, o okresie podtrzymywania tkanek 28 dni oraz o okresie wchłaniania do 120 dni, bez powleczenia antybakteryjnego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

poz. 3 – 8: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 18 nici monofilamentowych, wchłaniających się 90-110 dni, o podtrzymywaniu wynoszącym ok. 75% po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach (jest to prawie 2 razy więcej niż parametry nici obecnie opisanej w pakiecie 18) bez powleczenia antybakteryjnego z uwagi na monofilamentową strukturę nici, która nie wchłania płynów ustrojowych i nie stanowi ryzyka rozchodzenia się stanu zapalnego wzdłuż materiału szewnego. 

Pod warunkiem zaproponowania nici o powyższej charakterystyce, prosimy o dopuszczenie następujących modyfikacji: 

- w pozycjach 1 i 2 igieł wykonanych ze specjalnego stopu stali, odpornych na wyginanie przy szyciu grubych struktur, ze specjalną zapieczoną fabrycznie powłoką silikonową Nu-coat, ostrzonych laserowo, bez katalogowego określenia wzmocniona. Igły o tej wielkości są w naszej firmie zawsze wzmocnione. 

- w pozycji 7 – igły ½ koła. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 20

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 20 poz. 1-4 długość nici 70cm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szew syntetyczny, wchłanialny, jednowłóknowy, o okresie podtrzymywania tkanek 28 dni oraz o okresie wchłaniania do 120 dni.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50-60% po 7 dniach, ok.20-30% po 14 dniach od zaimplantowania, czas wchłaniania do 120 dni?Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Pozycja 1, 2 oraz 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w pakiecie 20 Zamawiający wymaga, aby nić posiadała parametry wchłaniania 90-110 dni oraz podtrzymywanie tkankowe na poziomie co najmniej 70% po 2 tygodniach od wszczepienia, i co najmniej 35% po 3 tygodniach. Zamawiający używał tego rodzaju materiały szewnego do tej pory. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza takie nici.

Dotyczy Pakietu nr 22

Pytanie nr 1

Poz.2 – prosimy o dopuszczenie produktu zgodnego z SIWZ , pakowanego po 2 szt, dł. 75 cm każda /wymagany w SIWZ – 1 szt po 75 cm /.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie tej pozycji.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 22 w pozycji 1 igły 40mm odwrotnie tnącej, pakowanej po 5x45cm w jednej saszetce, z nitką o grubości 2.

Odpowiedź:

 Tak, zamawiający dopuszcza takie igły.

Dotyczy Pakietu nr 23

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści w poz. 1,2,4,5,6: Siatkę polipropylenową, monofilamentową, składająca się z: siatki zewnętrznej, półsztywnej, anatomicznie ukształtowanej z otworem na powrózek, o wymiarach 4,5 x 10cm, grubość siatki: 0,53 mm, gramatura: 177 g/m2 oraz siatki wewnętrznej, okrągłej, półsztywnej, o średnicy 5 cm z bocznie położonym otworem na powrózek nasienny, bez łącznika ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści w poz. 3: Siatkę polipropylenową, monofilamentową, składająca się z: siatki zewnętrznej, półsztywnej, anatomicznie ukształtowanej z otworem na powrózek, o wymiarach 4,5 x 10cm, grubość siatki: 0,53 mm, gramatura: 177 g/m2 oraz siatki wewnętrznej, sztywnej, o kształcie nieregularnego owalu 6,5 x 10 cm z otworem na powrózek nasienny położony bocznie, bez łącznika ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

W razie wyrażenia zgody na poszczególne pozycje, zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich wydzielenie i utworzenie z nich odrębnego Pakietu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści w  poz. 1,2,4,5,6: Siatkę polipropylenową, monofilamentową, składająca się z: siatki zewnętrznej, półsztywnej, anatomicznie ukształtowanej z otworem na powrózek, o wymiarach 4,5 x 10cm, grubość siatki: 0,53 mm, gramatura: 177 g/m2 oraz siatki wewnętrznej, okrągłej, półsztywnej, o średnicy 5 cm z bocznie położonym otworem na powrózek nasienny, bez łącznika ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści w poz. 3: Siatkę polipropylenową, monofilamentową, składająca się z: siatki zewnętrznej, półsztywnej, anatomicznie ukształtowanej z otworem na powrózek, o wymiarach 4,5 x 10cm, grubość siatki: 0,53 mm, gramatura: 177 g/m2 oraz siatki wewnętrznej, sztywnej, o kształcie nieregularnego owalu 6,5 x 10 cm z otworem na powrózek nasienny położony bocznie, bez łącznika ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

W razie wyrażenia zgody na poszczególne pozycje, zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich wydzielenie i utworzenie z nich odrębnego Pakietu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 24 

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie zaoferowania w Pakiecie nr 24 poz.1 równoważnych siatek polipropylenowych w rozmiarze 8x12. Dzięki wydzieleniu zamawiający uzyska korzystniejszą ofertę zachowując wysoką jakość oferowanych produktów.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 24 poz.1 siatkę przepuklinową  polipropylenową w rozmiarze 7,6 x15 cm lub 10 x15 cm? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Poz.1- Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji siatkę polipropylenową w rozmiarze 8 cm x 15 cm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki w rozmiarze 7,5 x 15cm lub 10 x 15cm?Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 24 siatek przepuklinowych polipropylenowych w następujących rozmiarach: 

- dla poz. 1 – 8x13cm -Nie, tak jak w SIWZ.

- dla poz. 2 – zgodnie z SIWZ 

- dla poz. 3 – 22x35cm -Tak, zamawiający dopuszcza takie siatki.

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zaoferowane siatki, które są implantami, posiadały co najmniej 3 naklejki samoprzylepne do protokołu operacyjnego. 

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 24 poz.1 wyrazi zgodę na rozmiar 7,6cm x 15 cm lub 6cmx11cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie igły.

Dotyczy Pakietu nr 25

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 25 we wszystkich pozycjach siatki wykonane z polipropylenu monofilamentowego powleczonego wchłanialnym związkiem kwasu poliglikolowego /kaprolactonu PGACL/, czas absorpcji po 90-120dniach, gramatura po wchłonięciu 28g/m2, wielkość porów 2-4 mm, grubość siatek 0,55 mm:

-w poz. 1 w wymaganym rozmiarze  15x15 cm,

-w poz. 2 w wymaganym rozmiarze  15x30 cm,

-w poz. 3 w wymaganym rozmiarze  30x30 cm,

-w poz. 4 w wymaganym rozmiarze  15x15 cm,

-w poz. 5 w wymaganym rozmiarze  30x30 cm,

-w poz. 6 w wymaganym rozmiarze  6x11 cm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

pozycja 1-6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek przepuklinowych dwustronnych, będących połączeniem siatki z nietkanego polipropylenu oraz warstwy silikonowej, siatki stosowane w leczeniu przepuklin pępkowych oraz ewenteracji, w zabiegach laparoskopowych i laparotomii. Połączenie polipropylenu i silikonu umożliwia zastosowanie w leczeniu przepukliny wewnątrzotrzewnowej.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

poz.2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki w rozmiarze 20 x 30cm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki w rozmiarze 15 x 20cm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki w rozmiarze 10 x 15cm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 26

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 26 okres wchłaniania do 90dni oraz w poz. 1 rozmiar 8x15cm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 27

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 27 siatki kompozytowe, wewnątrzotrzewnowe, wykonane ze 100% polipropylenu prasowanego termicznie z jednej strony pokryte silikonem, nie przylegające z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, w rozmiarach:

-poz.1 w rozmiarze 22x15x10 cm

-poz. 2 w rozmiarze 30x30x20 cm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 27 dopuści siatkę jednostronną wykonaną ze skondensowanego politetrafluoroetylenu, wielkość porów 2,4mm, w poz. 1 rozmiar 20x30cm oraz w poz. 2 rozmiar 26x36? Materiał, z którego wykonana jest siatka umożliwia kontakt z jelitami, siatka może być implantowana bezpośrednio na jelita.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści  siatkę, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową, z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu ( ePTFE ) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość średnia 830 µm, porowatość max 1230 µm, gramatura średnia 108 g/m2, nieprasowana termicznie, w rozmiarze :

- poz. nr 1- zgodnym z SIWZ,

- poz. nr 2- 25 x 35 cm (specyfikacja wymaga 30 x 35 cm) ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 27: Siatkę, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu ( ePTFE ) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość średnia 830 µm, porowatość max 1230 µm, gramatura średnia 108 g/m2, nieprasowana termicznie, w rozmiarze :

- poz. nr 1- zgodnym z SIWZ,

- poz. nr 2- 25 x 35 cm (specyfikacja wymaga 30 x 35 cm) ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 27 siatek wykonanych z wielowłóknowego o struktorze trójwymiarowej, apirogennych, niemutagennych, z wchłanialną warstwą hydrofilow minimalizującą ryzyko zrostów po stronie trzewnej (składniki: kolagen, glikol polietylenowy, glicerol), wchłaniającą się ok. 2 – 3 tygodni, o ciężarze podczas implantacji 88g/m 2 i następujących wymiarach: w poz. 1 – 20 x 25cm, w poz. 2 – 37 x 28cm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 29 

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w ramach powyższego pakietu pozycji nr 2 i 3  do odrębnego pakietu? Według naszej wiedzy istnieje na rynku medycznym przynajmniej kilka firm oferujących gąbki hemostatyczne wysokiej jakości i w bardzo korzystnych cenach, a nie posiadających tak szerokiego asortymentu jak w opracowanym przez Państwa pakiecie. Państwa zgoda z pewnością przyczyni się do możliwości otrzymania korzystniejszej cenowo oferty w ramach wydatkowania środków publicznych.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 29 poz. 6-8 i utworzenia z nich osobnego pakietu (np. 29 a). Dzięki wydzieleniu zamawiający uzyska korzystniejszą ofertę zachowując wysoką jakość oferowanych produktów.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający w pakiecie 29 pozycji 2 wymaga materiał zbudowany z żelatyny wieprzowej o rozmiarze 7x5x 1cm, którego pojedyncze opakowanie zbiorcze (handlowe) wynosi 20 sztuk ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza taki materiał.

Pytanie nr 4

Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo stosowania – czy zamawiający w pakiecie 29 pozycji 2 i 3- wymaga materiału zbudowanego z żelatyny wieprzowej o kolorze złamanej bieli potwierdzonej informacją w instrukcji użytkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza taki materiał.

Pytanie nr 5

Biorąc pod uwagę efektywność działania i oszczędność użycia – czy zamawiający w pakiecie 29 pozycji  2 i 3 - wymaga materiał hemostatyczny mogący wchłonąć ilość płynu nawet 45 krotnie przekraczającą jego masę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza taki materiał.

Pytanie nr 6

Biorąc pod uwagę skuteczność działania, elastyczność  i oszczędność stosowania – czy zamawiający w pakiecie 29 pozycji 2 i 3 - wymaga materiał hemostatyczny, który można łatwo ciąć i formować adekwatnie do aktualnych potrzeb?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza taki materiał.

Pytanie nr 7

Biorąc pod uwagę skuteczność działania, elastyczność  i oszczędność stosowania – czy zamawiający w pakiecie  29  pozycji 2 i 3  - wymaga materiał hemostatyczny, który po kontakcie z jałowym roztworem 0,9% NaCl utrzyma konsystencję skutecznego hemostatyku bez cech nadmiernej adhezji do instrumentów chirurgicznych, samoistnego zwijania się i cech nadmiernej elastyczności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza taki materiał.

Pytanie nr 8

Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo działania, i oszczędność stosowania – czy zamawiający w pakiecie 29 pozycji 2 i 3 - wymaga materiał hemostatyczny, który całkowicie wchłania się w 4-6 tygodni od aplikacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza taki materiał.

Pytanie nr 9

Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo i szybkość działania – czy zamawiający w pakiecie 29 pozycji 2 i 3 - wymaga materiał hemostatyczny, który po nałożeniu na krwawiące błony śluzowe ulega upłynnieniu w ciągu 2-5 dni ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza taki materiał.

Pytanie nr 10

Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo i szybkość działania – czy zamawiający w pakiecie 29 pozycji 2 i 3 wymaga materiał hemostatyczny, który może być połączony z roztworem trombiny ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza taki materiał.

Pytanie nr 11

Biorąc pod uwagę prewencję zakażeń pola operowanego i związanych z nimi konsekwencji w postaci reoperacji lub/i przedłużenia hospitalizacji chorego
- czy Zamawiający wymaga w pakiecie 29 w pozycji  4,5,9,10,11- materiał hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy o  działaniu bakteriobójczym udokumentowanym minimum dwoma badaniami klinicznymi?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12

Biorąc pod uwagę prewencję zakażeń pola operowanego i związanych z nimi konsekwencji w postaci reoperacji lub/i przedłużenia hospitalizacji chorego
- czy Zamawiający wymaga w pakiecie 29 w pozycji 4,5,9,10,11 - materiał hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy o ph poniżej 3 udokumentowanym badaniem klinicznym in vivo ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 13

Biorąc pod uwagę zapobieganie rozwojowi zakażeń pola operowanego i rozwojowi zakażeń wewnątrzszpitalnych spowodowanych działaniem drobnoustrojów chorobotwórczych opornych na działanie antybiotyków – czy Zamawiający wymaga w pakiecie 29 pozycji 4,5,9,10,11 materiał hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy o działaniu bakteriobójczym na bakteryjne szczepy oporne MRSA, MRSE, VRE, PRSP  udokumentowane  badaniem klinicznym i oryginalnie wpisane do  instrukcji użytkowania ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy w trosce o dobro pacjentów, oraz biorąc pod uwagę fakt występowania incydentów medycznych – Zamawiający podtrzymuje wymóg zachowania integralności pakietu 29 w postaci aktualnego zapisu SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 29 poz. 3 gąbki pakowane po 10 szt. w opakowaniu                               z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie gąbki. 

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w  Pakiecie 29 poz. 9 wyrazi zgodę na rozmiar 7,6 x 10,2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki rozmiar.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający w  Pakiecie 29 poz. 10 wyrazi zgodę na rozmiar 5,2 x 10,2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki rozmiar.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający w  Pakiecie 29 poz. 11 wyrazi zgodę na rozmiar 5,1 x 10,2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki rozmiar.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w Pakiecie 29 poz. 1 wymaga w  wosk kostny 3 składnikowy : wosk pszczeli, parafina, palmitynian izopropylu? Uzasadnienie do pytania 8:  na  rynku  można  spotkać  wosk  dwuskładnikowy  bez  palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania  w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza taki wosk kostny.

Pytanie nr 20

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyeliminowanie  wymogu udokumentowania  w Pakiecie nr 29 poz. 4,5, 9 i 11 ph poniżej 3 oraz działania bakteriobójczego przeciwko szczepom MRSA, MRSE, PRSP,VRE, badaniami klinicznymi, bowiem stawianie  ww. wymogu stanowi naruszenie art. 7 ust. 1 Pzp , art. 29 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (dalej „Pzp”) i art. 25 ust. 1 pkt. 2 Pzp w związku z brzmieniem § 5 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zmawiający od wykonawcy oraz form,  w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 Nr 226, poz. 1817), przez bezpodstawne żądanie dokumentów dotyczących przedmiotu zamówienia w sposób wskazujący na naruszenie zasady równego traktowania wykonawców oraz zasady uczciwej konkurencji. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 29 pozycji nr 6,7,8,10 i 12 do osobnego pakietu oraz zmianę wymaganej wartości minimalnej co najmniej 1 wykonanej dostawy?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w  trosce o ochronę konkurencji i równego traktowania wykonawców w wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 29 poz. 12 wchłanialnego środka hemostatycznego,                                z utlenionej regenerowanej celulozy w formie żelu, w strzykawce z podziałką, o pojemności 6ml,                      z jednym aplikatorem bez pamięci kształtu, o czasie wchłaniania od 7-14 dni i neutralnym pH, zamiast produktu opisanego w poz. 12?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki środek hemostatyczny.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 29 poz. 6 klipsy: średnio-duże a 120 klipsów ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie klipsy z przeliczeniem ilości do wymaganej przez zamawiającego.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 29 poz. 7 klipsy: średnie a 300 klipsów ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie klipsy z przeliczeniem ilości do wymaganej przez zamawiającego.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 29 poz. 8 klipsy: małe a 300 klipsów ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie klipsy z przeliczeniem ilości do wymaganej przez zamawiającego.

Dotyczy Pakietu nr 31

Pytanie nr 1

pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastrów do zbliżania brzegów rany w rozmiarze 3mm x 75mm a’5 pasków w saszetce?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie  plastry.

Dotyczy Pakietu nr 32

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie w obrębie pakietu 32 nici syntetycznych, niewchłanialnych, jednowłóknowych, polipropylenowych, z dodatkiem specjalnego składnika PEG (glikol polietylenowy), który zapewnia plastyczność nici, minimalizuje jej pamięć, zapobiega odkształcaniu węzła. Z uwagi na dodatek składnika zmiękczającego, w przypadku naszych nici, opakowania zmniejszające pamięć są zbędne, dlatego prosimy o dopuszczenie innego sposobu pakowania pod warunkiem zaoferowania nici posiadającej podane wyżej parametry. Pod warunkiem zaproponowania nici o powyższej charakterystyce, prosimy o dopuszczenie następujących modyfikacji:

- w pozycji 1 igły dostosowanej do grubości nici, bez katalogowego opisu „samouszczelniająca”, zapewniającej jednak taki sam efekt kliniczny, jak szew opisany przez Zamawiającego.

- w pozycjach 4, 5, 6 oraz 7 dopuszczenie igieł okrągłych mikrochirurgicznych.

- we wszystkich pozycjach dopuszczenie igieł bez określenia średnicy igły, gdyż taki parametr nie występuje w naszych materiałach informacyjnych. Grubość igły jest zawsze dostosowana do grubości i rodzaju igły.

- w pozycji 3 dopuszczenie nici o dł. 60cm.

- w pozycji 4 dopuszczenie igły o dł. zwoju 7,69mm, promieniu o dł. 4,09 (czyli cięciwy o dł. 8,18mm), pakowanej po 5 nici x 75cm w jednej saszetce.

- w pozycji 5 dopuszczenie igły o dł. zwoju 6,13mm, promieniu o dł. 3,19mm (czyli cięciwy o dł. 6,38mm).

- w pozycji 6 dopuszczenie igły o dł. zwoju 6,28mm, promieniu 3,48mm (czyli cięciwy o dł. 6,96mm).

- w pozycji 7 dopuszczenie igły o dł. zwoju 6,28mm, promieniu 3,48mm (czyli cięciwy o dł. 6,96mm).

- w pozycjach 1, 2, 3 oraz 8 dopuszczenie igieł okrągłych przyostrzonych oraz okrągłych mikrochirurgicznych, posiadających tożsame parametry do igieł wymaganych przez Zamawiającego.

- w pozycji 8 dopuszczenie igły nie czarnej, okrągłej mikrochirurgicznej.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. Jednoczesnie koryguje się omyłkę pisarską w poz. 4. Jest szew o zwiększonej pamięci skrętu, winno być o zmniejszonej pamięci skrętu. W poz.7 koryguje się symbol igły p, winno być p,PP.

Dotyczy Pakietu nr 34

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie  34 wyrazi zgodę na  zaoferowanie syntetycznego kleju tkankowego na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu?  

Uzasadnienie do pytania : 

•jako klej 1-składnikowy złożony z n-hexyl cyjanoakrylanu nie zawiera formaldehydów  i 

składników pochodzenia zwierzęcego lub ludzkiego które mogą uczulać

•nie wymaga skomplikowanego i czasochłonnego przygotowania (mieszania poszczególnych 

składników kleju) przed aplikacją, jak niektóre kleje biologiczne. Może być stosowany 

w temperaturze pokojowej. 

•klej jest w pełni wchłanialny (częściowa resorpcja po 3 miesiącach, całkowita do 6 miesięcy od 

aplikacji)

•klej jest nietoksyczny, niemutogenny ani nie podrażnia tkanek

•szybkie i silne działanie klejące – klej jest w pełni utwardzony po 30 sekundach od aplikacji

•długa przydatność kleju w strzykawce po otwarciu opakowania : ok. 4 godziny

•duża wydajność produktu: 1ml pozwala na pokrycie powierzchni około 100 cm2 tworząc cienką warstwę nie wpływając w sposób istotny na elastyczność tkanki lub implantu jak np. siatka przepuklinowa.

•w odróżnieniu od wielu klejów wieloskładnikowych może być stosowany również na mokre powierzchnie bez konieczności osuszania miejsca aplikacji

•może być stosowany zarówno jako klej i jak i hemostatyk.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy  Zamawiający w Pakiecie  34  dopuści klej tkankowy na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu

o pojemności 0,5ml lub 1ml lub 1,5ml? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę to prosimy

o sprecyzowanie jaką pojemność kleju tkankowego ma zaoferować Wykonawca ?   Wydajność kleju : 1ml = 100 cm2.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 35

Pytanie nr 1

W obrębie pakietu 35 prosimy o dopuszczenie nici o następującej charakterystyce:

Monofilament syntetyczny wchłanialny w okresie 180 dni, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 3 tyg. i 50% po 4 tyg. od implantacji, wskazane są do używania w ogólnych zabiegach zbliżania lub/i podwiązywania tkanek miękkich, włącznie z użyciem w chirurgii tkanki sercowo-naczyniowej oraz w zabiegach na naczyniach obwodowych.

Pod warunkiem zaproponowania nici o powyższej charakterystyce, prosimy o dopuszczenie następujących modyfikacji:

- w pozycjach 1 i 2 dopuszczenie igieł bez katalogowego określenia wzmocniona, gdyż zaoferowane igły są standardowo wykonane ze wzmocnionego stopu stali.

- w pozycji 3 dopuszczenie igły okrągłej.

- w pozycjach 4, 6, 7 dopuszczenie igieł nie czarnych.

- w pozycji 5 dopuszczenie igły odwrotnie tnącej o dł. 30mm

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 38

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 38 poz. 1-3, 5 długość nici 70cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie nici.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 38 poz. 1 i 4 igłę odwrotnie tnącą (igła posiada trójkątny przekrój i tnącą krawędź wierzchołka na zewnątrz krzywizny igły, co zapewnia łatwe początkowe przejście przez tkanki i poprawia wytrzymałość igły)? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie igły.

Pytanie nr 3

pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej o długości 30mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie igły.

Pytanie nr 4

pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie igły.

Pytanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie w obrębie pakietu 38 nici o następującej charakterystyce:

Nici chirurgiczne, syntetyczne, wchłanialne, plecione, wykonane z synterycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktydu - pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu/ glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego, o wytrzymałości węzła na rozciąganie w początkowym okresie wynoszącym ok. 140% dla USP i EP oraz o średniej minimalnej wytrzymałości węzła wynoszącej ok. 80% w okresie po 14 dniach od wszczepienia oraz 30% po 21 dniach.

Pod warunkiem zaproponowania nici o powyższej charakterystyce, prosimy o dopuszczenie następujących modyfikacji:

- w pozycjach 1 i 4 dopuszczenie igieł odwrotnie tnących.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie nici i igły.

Dotyczy zapisów SIWZ

Pytanie nr 1

Prosimy o sprecyzowanie zapisów SIWZ: czy Zamawiający uzna iż 1 op. handlowe próbek to jedna 

saszetka, ponieważ zgodnie z zapisami formularza asortymentowo-cenowego – podstawą wyceny jest 1 szt.? W przeciwnym wypadku uprzejmie prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 3 szt. ponieważ 1 op. handlowe to aż 12 szt. i dostarczenie tak dużej ilości próbek to duży wydatek. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

 dot. §2 ust. 1 projektu umowy:


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie z projektu umowy zapisu dotyczącego możliwości składania zamówień drogą e-mailową, przy zachowaniu form: pisemna, fax i telefoniczna.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

dot. § 4 projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu według poniższej propozycji:

„Wykonawca gwarantuje niezmienność cen przedmiotu zamówienia przez okres trwania umowy za wyjątkiem ustawowej zmiany stawek podatkowych związanych z przedmiotem zamówienia. W takim przypadku zmianie ulegają ceny jednostkowe brutto przy zachowaniu cen jednostkowych netto”.

Odpowiedź: 

Tak zamawiający wyraża zgodę na w/w zapis.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie: czy w przypadku gdy Wykonawca będzie świadczył dostawy korzystając z usług transportowych świadczonych przez wyspecjalizowane firmy, fakt ten należy oznaczyć w ofercie jako podwykonawstwo w realizacji zamówienia określone w art. 36 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych?

Odpowiedź:  

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

dot.§ 2 ust. 1 i § 6 projektu umowy: - Czy bieg terminów określonych w § 2 ust. 1 oraz § 6 wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:       

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o dni robocze.                                                                                                      

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

dot.§ 8 ust. 1 projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w § 8 ust. 1 wzoru umowy była naliczana nie od wartości całego zamówienia, lecz od wartości towaru niedostarczonego w terminie?

Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8

dot.§ 2 ust. 3 projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do § 2 ust. 3 wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo). 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9

dot.§ 4 projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 10

Paragraf 2 ust. 3 - Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupienia mniejszej ilości produktów niż określona w Pakiecie nr …. w zależności od potrzeb Szpitala i ilości pacjentów, maksymalnie o 20%.

Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11

Paragraf 6

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Gwarancja - Wykonawca gwarantuje, że dostarczany towar jest wolny od wad a w przypadku ich stwierdzenia przyjmie reklamacje jakościowe, jak również ilościowe dotyczące przedmiotu zamówienia oraz na swój koszt w terminie do 14 dni od daty zgłoszenia telefonicznego lub pisemnego przez Zamawiającego dokona niezwłocznej wymiany wadliwej dostawy.

Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12

Paragraf 8 ust. 1

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

W przypadku nie wywiązania się z terminu dostawy przedmiotu zamówienia określonego w §2 pkt.1, Zamawiający ma prawo do obciążenia Wykonawcę karami umownymi w wysokości 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 13

Paragraf 8 ust. 2

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

W przypadku nie wywiązania się z dostawy przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo zakupić towar u innego dostawcy, a różnicą w cenie zakupu obciąży Wykonawcę.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14

Paragraf 2 ust. 4

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 ust. 4 zapisu:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr  15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §2 pkt. 3 wzoru umowy w następujący sposób na : “Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupienia mniejszej ilości produktów niż określona w Pakiecie nr... w zależności od potrzeb Szpitala i ilości pacjentów, pod warunkiem, że zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości umowy “?                                                                                                                            

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający zawrze w projekcie umowy przybliżony harmonogram ilościowy dostaw ? Uzasadnienie do pytania : Pytanie zasadne jest ze względu na to, że Wykonawca musi wkalkulować                    w cenę materiału koszty dostawy.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dokona modyfikacji siwz w zakresie wprowadzenia precyzyjnego opisu kryteriów oceny ofert i wskazanych przez Zamawiającego podkryteriów (elementów, które będą brane pod uwagę przy przyznawaniu punktów przez komisję przetargową) w ramach kryterium „ocena techniczna -jakość”, opisu za co (za osiągnięcie jakich parametrów, wymogów, wartości, itp.) będą przyznawane punkty w ramach elementów podlegających ocenie w obrębie kryterium „ocena techniczna -jakość ”, dokonania opisu sposobu oceny ofert i metodologii, sposobu przeprowadzenia badania próbek, sposobu i zasad przyznawania punktów za uzyskanie określonych wartości granicznych, albo spełnienie określonych wymogów w zakresie ww. podkryteriów, który pozwoli na rzetelną, obiektywną, mierzalną i jednakową w stosunku do wszystkich wykonawców ocenę ofert?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.  Parametry  techniczne - jakość zostaną ocenione podczas zabiegów operacyjnych ratujących życie ludziom na oddziałach inwazyjnych takich jak Kardiochirurgia i Neurochirurgia. Oceny dokonają operatorzy wykonujący zabiegi operacyjne.

                                                                                                    Z-ca DYREKTORA

                                                                      
                    ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                             
                inż. Andrzej Domański
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